平成 29年 11月８日

各 位

会 社 名 株式会社Ｊ－オイルミルズ

代表者名 代表取締役社長  八馬 史尚

 （コード：2613、東証第１部）

問合せ先 財務部長     渡辺 光祐

 （TEL．03－5148－7100）

特別利益／特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30年３月期第２四半期連結累計期間（平成 29年４月１日～平成 29年９月 30日）において、

特別利益と特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

１．特別利益／特別損失の内容

特別利益の内容

資産効率化の観点から政策保有株式の削減を進めており、平成 30 年３月期第２四半期連結累計期間にお

いて、投資有価証券売却益 2,540百万円を特別利益に計上いたしました。

特別損失の内容

拠点再編により神戸工場(住吉)の土地が遊休となることに伴い、平成 30 年３月期第２四半期連結累計期

間において、減損損失 1,491百万円を特別損失に計上いたしました。

２．今後の見通し

構造改革を進める一環で減損損失が発生しましたが、投資有価証券売却益を計上したことにより、親会

社株主に帰属する当期純利益は前回発表予想からの変更はありません。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成 29年５月 11日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

連結親会社株主に

帰属する

当期純利益

当期連結業績予想

（平成 30年３月期）
190,000 6,000 6,500 3,700

前期連結実績

（平成 29年３月期）
180,225 5,468 5,832 3,258